
永康新闻网永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

16 2020年5月13日 星期三

广告热线：87138766 87116533广 告

永土拍告字[2020]20号至32号

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权拍卖出让公告

经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定以拍卖方式出让以下国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、地块概况：

二、现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市花园大道309号主楼4楼1405室）。
联 系 人：吕先生、卢女士
咨询电话：0579-87174812
咨询时间：工作日上午8:30-11:30，下午2:00-5:00
具体公告事项请登录浙江省土地使用权网上交易系统(网址http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/)查看。（注：有意向竞买者请提前办

理CA数字证书，凭数字证书在浙江省土地使用权网上交易系统申请报名、报价）。
永康市自然资源和规划局

2020年5月12日

编号

2020-20

2020-21

2020-22

2020-23

2020-24

2020-25

2020-26

2020-27

2020-28

2020-29

2020-30

2020-31

2020-32

地块名称

永康市江南街道石溪小微企业园1#厂房

永康市江南街道石溪小微企业园2#厂房

永康市江南街道石溪小微企业园3#厂房

永康市西溪镇小微园A－06东侧地块
8#厂房

永康市西溪镇小微园A－06东侧地块
13#厂房

象珠镇柳墅小微企业园－3地块
1#厂房－C

城西新区范宅村朱家塘村工业地块
4#厂房22地块

城西新区范宅村朱家塘村工业地块
4#厂房23地块

城西新区范宅村朱家塘村工业地块
4#厂房26地块

城西新区范宅村朱家塘村工业地块
4#厂房27地块

西城街道溪边小微园（二期）地块4#厂房

西城街道溪边小微园（二期）地块5#厂房

西城街道溪边小微园（二期）地块6#厂房

出让面积
（m2）

1548

1713.6

1713.6

1771.94

1212.9

2047.6

1080

1080

1260

1260

2049.86

1400.88

1400.88

建筑面积
（m2）

6496.8

7214.8

7214.8

8999.76

6202.76

8277.46

4350

4350

5000

5000

8422.42

5812.56

5812.56

土地用途

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

出让年限
(年)

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

出让起始价
（元/平方米）

1400

1400

1400

1530

1530

1520

1410

1410

1410

1410

1410

1410

1410

竞买保证金
（万元）

50

50

50

55

55

100

60

60

60

60

60

40

40

其它

见规划设计
条件

见规划设计
条件

见规划设计
条件

见规划设计
条件

见规划设计
条件

详见拍卖
文件

详见拍卖
文件

详见拍卖
文件

详见拍卖
文件

详见拍卖
文件

见规划设计
条件

见规划设计
条件

见规划设计
条件

资产处置公告
因公司停产，坐落在永拖路57号内

一批资产需公开处置。
资产种类：1.立钻、台钻、气泵、打包

机等设备；2.旧发电机及配件一批；3.气
钉枪及配件一批。

欲竞买者于 2020 年 5 月 13 日-5
月17日前往垂询。

联系电话：13967935620 665620
浙江四方集团工发实业公司

2020年5月12日

永康市古山镇世雅上街村菜场、店

面招租。菜场建筑面积约 400 平方米。

店面建筑面积约 280 平方米。于 2020
年 5 月 14 日至 15 日到永康市古山镇

365服务中心报名。

详询：17758076555
永康市古山镇世雅上街村股份经济合作社

浙江永安工程咨询集团有限公司永康分公司

2020年5月13日

招租公告


